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Telah menyerahkan limbah B3 berikut ini kepada UPT K3L ITB : 

No Nama Limbah Jumlah 
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Lengkap 

Label Sesuai 
dengan Isi Keterangan 

Ya Tidak Ya Tidak 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

 

Tanda Tangan Pihak Penghasil Limbah Tanda Tangan Pihak Pengumpul Limbah 
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Nama Laboratorium  :…………………………………………… 

Fakultas /Prodi  : …………………../……………………….       

Nama Gedung/Lantai :  …………………../……………………….                      

 

 

Tanggal  pengambilan: ……………………… 
 
 
No. Telepon Lab : ……………………………. 

SURAT SERAH TERIMA LIMBAH B3 

 


